ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от J/C'5.Z0M  № Щ

г. Брянск

Об итогах регионального
этапа Всероссийского
фестиваля школьных хоров
«Поют дети России»

Во исполнение приказа департамента образования и науки
Брянской области от 14 марта 2024 года № 372 Брянским региональным
Центром эстетического воспитания «Родники» в апреле -  мае 2024 года
проведен региональный этап Всероссийского фестиваля школьных хоров
«Поют дети России» среди обучающихся Брянской области. По итогам
конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителя регионального этапа Всероссийского
фестиваля школьных хоров «Поют дети России» среди обучающихся
Брянской области в соответствии с приложением №1.

2. Наградить дипломом департамента образования и науки
Брянской области победителя регионального этапа Всероссийского
фестиваля школьных хоров «Поют дети России».

3 .Руководителю муниципального органа управления
образованием рассмотреть возможность поощрения педагогических
работников, подготовивших победителей регионального этапа
Всероссийского фестиваля школьных хоров «Поют дети России».

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора департамента Молоканову И.П.

Врио по руководству департаментом

Исп. Тищенко В.П.
74- 53-10

Приложение № 1
к приказу № ¥ 6 6
от ■/¥ OS. ZD2. Y г.

Победитель регионального этапа Всероссийского фестиваля
школьных хоров «Поют дети России»

1. Номинация «Академический школьный хор средних и старших
классов»

Дипломант П р а в о с л а в н ы й  х о р  « Б л аго вест»  - М Б О У рук . Ф ед о р и н а
« О н еж ская  ги м н ази я»  Б р ян ск о го  р а й о н а З о я  Г ео р ги ев н а